

様式第9号その1（第7条関係）

令和7年5月7日

箕面市議会議長 岡沢 聡 様

会 派 名 大阪維新の会

経 理 責 任 者 久野井 優子



令和6年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和6年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 6 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 大阪維新の会

1 収 入

政務活動費 2,025,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	24,090	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	267,500	
合 計	291,590	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 1,733,410 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

No. 1

令和 6 年度

会 派 名 大阪維新の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
令和6年9月9日	1	事務費	複合機リース料(9月分) 三菱HCビジネスリース(株)	円	円 16,500	円 -16,500
令和6年9月11日	2	資料購入費	住宅地図 (株)ゼンリン		24,090	-40,590
令和6年10月4日	1	交付金		2,205,000		2,164,410
令和6年10月7日	3	事務費	複合リース料(10月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	2,147,910
令和6年10月21日	4	事務費	複合機カウンター保守料金(9月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		8,122	2,139,788
令和6年10月28日	5	事務費	事務用品代(リング式ファイル等) 株式会社田中文栄堂		4,142	2,135,646
令和6年11月7日	6	事務費	複合機リース料(11月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	2,119,146
令和6年11月21日	7	事務費	複合機カウンター保守料金(10月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		35,239	2,083,907
令和6年11月27日	8	事務費	事務用品代(ホワイトボードマーカー、コピー用紙等) 株式会社田中文栄堂		7,068	2,076,839
令和6年12月9日	9	事務費	複合機リース料(12月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	2,060,339

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 6 年度

会 派 名 大阪維新の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和6年12月23日	10	事務費	複合機カウンター保守料金(11月分) キャンマンケティイングジャパン(株)		20,275	2,040,064
令和6年12月27日	11	事務費	事務用品代(ホッチキスの芯、フラットファイル等) 株式会社田中文栄堂		2,514	2,037,550
令和7年1月7日	12	事務費	複合機リース料(1月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	2,021,050
令和7年1月21日	13	事務費	複合機カウンター保守料金(12月分) キャンマンケティイングジャパン(株)		21,813	1,999,237
令和7年1月27日	14	事務費	事務用品代(コピー用紙、ボールペン等) 株式会社田中文栄堂		12,773	1,986,464
令和7年1月30日	2	交付金	会派人数変更に伴う戻入		180,000	1,806,464
令和7年2月7日	15	事務費	複合機リース料(2月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	1,789,964
令和7年2月21日	16	事務費	複合機カウンター保守料金(1月分) キャンマンケティイングジャパン(株)		7,999	1,781,965
令和7年3月7日	17	事務費	複合機リース料(3月分) 三菱HCビジネスリース(株)		16,500	1,765,465
令和7年3月21日	18	事務費	複合機カウンター保守料金(2月分) キャンマンケティイングジャパン(株)		9,429	1,756,036

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 6 年度

会 派 名 大阪維新の会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和7年3月27日	19	事務費	事務用品代(フラットファイル、コピー用紙等) 株式会社田中文栄堂		10,075	1,745,961
令和7年4月21日	20	事務費	複合機カウンター保守料金(3月分) キャンパスマーケティングジャパン(株)		12,551	1,733,410

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること